教字[2009]01号

关于公布2008年校级教材立项项目名单的通知
各教学单位：

根据教字[2008]17号文件精神，经各学院专家委员会的评审和学校审核，共批准26项校级教材立项项目。现将2008年校级教材立项项目名单公布如下：

	序号
	申请人
	教 材 名 称
	所在单位

	1
	陈祖墀
	微积分导论
	数学系

	2
	宋立功
	数学物理方程辅导
	数学系

	3
	张韵华
	符号计算Mathematica 7.0简明教程
	数学系

	4
	朱林繁
	原子分子物理实验方法
	物理学院

	5
	林宣滨
	天体物理中的辐射过程
	物理学院

	6
	潘海俊
	经典力学
	物理学院

	7
	崔宏滨
	光学基础教程
	物理学院

	8
	崔宏滨
	原子物理学
	物理学院

	9
	何平笙
	新编高聚物的结构与性能
	化学院

	10
	朱平平 何平笙杨海洋
	高分子物理重点难点释疑
	化学院

	11
	尤田耙
	有机化学
	化学院

	12
	宋乐新
	结构配位化学
	化学院

	13
	董兰芳
	计算机图形学原理及应用
	信息学院

	14
	孙广中
	算法实践与问题求解
	信息学院

	15
	陈雪梅
	dsPIC数字信号控制器实验
	信息学院

	16
	翟超 周增祥
	电工原理基础实验
	工程学院

	17
	程文龙 叶桃红
	热能转换及应用基本原理
	工程学院

	18
	龙潜
	时间序列分析与系统建模
	工程学院

	19
	沈显生
	大别山生物学野外实习教程
	生命学院

	20
	郭振
	细胞生物学实验教程
	生命学院

	21
	洪泂
	微生物与遗传学实验
	生命学院

	22
	黄攸立
	人力资源管理
	管理学院

	23
	赵征
	Telework—全球化组织管理创新
	管理学院

	24
	宋伟
	知识产权管理
	管理学院

	25
	傅容珊  谢端
	地球物理基础CAI
	地空学院

	26
	张燕翔
	虚拟现实技术及其应用
	人文学院

本次教材建设项目从2009年元月开始，承担编写任务的作者，要紧密结合学科、专业、科技发展和教学需要，按照申请表中工作安排和进度，按时编写出高质量的教材。
                                         教务处

                                    2009年1月14日
PAGE
2